בקבוצת "משבי רוח" המשיך החבר-ד"ר מיכאל בן-אדמון לשפר את התפריט, והסביר שזו הייתה גישתם של מייסדי תנועת הקיבוץ הדתי. הייתה - ועודנה?! האם כיום אנחנו אמיצים כמוהם ופועלים ברוח דבריו של משה

אונא: "אין אנו מסתפקים בדת הרואה את העיקר בשמירה על הקיים. אנו רוצים לחדש בחיינו הדתיים את הקניינים הנצחיים, הטמונים בעבר ובהווה של החיים הדתיים" ("יסודות ותפקידים", תש"ב 1942, בתוך: הקהילה החדשה, עמ' 32).

אמנם, על טעם וריח אי אפשר להתווכח, ומינונים שונים של שימוש ב"מלח" מטא-הלכתי הם חלק מ"שבעים פנים לתורה", אך בכל אופן, זו הגישה שמונעת את ה"הליכה בקרי" - ההליכה האוטומטית במסלול, שגם אם בחרנו בו באיזשהו שלב בחיינו, הרי הנוחות וההרגלים הופכים אותו לנטול מחשבה, ומתוך כך למקרי.